
Stranica 1 od 18 

 

Sukladno članku 291. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16, 114/22), članku 24. Pravilnika o DON-u te ponudi u postupcima 
javne nabave (“Narodne novine” broj 65/2017). 
 
 
NARUČITELJ: "THALASSOTHERAPIA" OPATIJA  
Ulica maršala Tita 188/1 
51410 Opatija  

 
 
 

ZAPISNIK O  PREGLEDU I  OCJENI  PONUDA  
 
 
Radi pregleda, ocjenjivanja i usporedbe ponuda prispjelih u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za nabavu usluge čišćenja 
prostora u Thalasso-Wellness centra. 
 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: EMV: 1/2023 
 

Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske: 2023/S 0F2-0004987  
 

Nazočni ovlašteni predstavnici Naručitelja: Sandra Martinčić, univ.spec.oec., Sabina Kos, univ.bacc.oec. i Suzana Žiganto, mag.oec. ovlaštena 
osoba sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave sastali su se 01.03.2023. u 08:00 sati. 
 
Zapisnik vodi: Ivana Figl 
 
PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 73.000,00 eura bez PDV-a. 
 
Sve ponude su pristigle u elektroničkom obliku putem EOJN, odnosno nije bilo dijelova ponude koji se dostavljaju odvojeno od elektronički 
dostavljenih ponuda. 
 
Početak pregleda i ocjene ponuda 01.03.2023. u 08:00 sati. 
 



 

 

 

 

 2 

Prema utvrđenju iz Zapisnika o otvaranju ponuda, u predmetnom je postupku do krajnjeg roka 28.02.2023. do 10:00 sati, zaprimljeno je 5 
ponuda i to:  
 
 

 
 
Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP) 
 
 
 
 
 

Gospodarski subjekt Vrijeme zaprimanja Oznaka – predmet  Oznaka koju je dodijelio 
GS 

Vrsta unosa 

ADRIA GRUPA D.O.O. 22.2.2023. 13:58:29 EMV 01/2023 41/23  

USLUGE IMPERIAL d.o.o. 22.2.2023. 15:50:09 EMV 01/2023 5/23  

Lav Zaštita d.o.o. 22.2.2023. 21:10:29 EMV 01/2023 THALASOTERAPIJA 
ČIŠĆENJE 2023 

 

Fordi d.o.o. 23.2.2023. 10:11:28 EMV 01/2023 23021  

Pulizia d.o.o. 28.2.2023. 9:27:51 EMV 01/2023 EMV:1/2023  



 

 

 

 

 3 

ANALITIČKI PRIKAZ TRAŽENOG I DOSTAVLJENIH JAMSTAVA ZA OZBILJNOST PONUDE: 
 
Naručitelj dokumentacijom o nabavi nije tražio dostavu jamstva za ozbiljnost ponude. 
 
1. ANALITIČKI PRIKAZ KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA I DOSTAVLJENIH DOKUMENATA 
(DOKAZAO SPOSPOBNOST DA/NE) 
 

1. OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKIH 
SUBJEKATA IZ POSTUPKA JAVNE  NABAVE (članak 
251., stavak 1, ZJN2016) 

ADRIA 
GRUPA 
D.O.O. 

USLUGE 
IMPERIAL 

d.o.o. 

Lav Zaštita 
d.o.o. 

Fordi d.o.o. Pulizia d.o.o. 

 Naručitelj obvezan je isključiti gospodarskog subjekta iz 
postupka javne nabave ako utvrdi da: 
1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici 
Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili 
nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili 
nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je državljanin 
Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za: 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje 
kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja) Kaznenog 
zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz 
Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), 
članka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), 
članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 
291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito 
pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. 
(davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. 
(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), 

Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD 



 

 

 

 

 4 

članka 294.b (davanje mita u gospodarskom poslovanju), 
članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. 
(protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i 
članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 
c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u 
gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili 
carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog 
zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u 
gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih 
davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 
84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim 
aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na 
terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. 
(obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) 
Kaznenog zakona 
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na 
terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za terorizam) iz 
Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje 
novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 



 

 

 

 

 5 

190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog 
zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), ili 
 
2. ako utvrdi da gospodarski subjekt koji nema poslovni 
nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, 
upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, 
donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i 
koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom 
presudom osuđena za kaznena djela iz točke 1. podtočaka od 
a) do f) i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema 
nacionalnim propisima države poslovnog nastana 
gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba 
državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. 
Stavka 1 .točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

 Naručitelj obvezan je isključiti gospodarskog subjekta iz 
postupka javne nabave (članak 252., st.1. ZJN2016) ako 
utvrdi da gospodarski subjekt nije ispunio obvezu 
plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno  osiguranje:  
1. u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima 
poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili  
2. u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog nastana 
gospodarskog subjekta, ako gospodarski subjekt nema 
poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 

Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD 

 
Za potrebe utvrđivanja odsutnosti za isključenjem ponuditelj je dostavio Europsku jedinstvenu dokumentaciju o nabavi u elektroničkom obliku. 
Naručitelj je temeljem iste ocijenio da ne postoje osnove za isključenje ponuditelja. 
 



 

 

 

 

 6 

2. PROVJERA ISPUNJENJA KRITERIJA ZA ODABIR PONUDITELJA (UVJETI SPOSOBNOSTI): 
 

1. POSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE 
DJELATNOSTI 

ADRIA 
GRUPA 
D.O.O. 

USLUGE 
IMPERIAL 

d.o.o. 

Lav Zaštita 
d.o.o. 

Fordi d.o.o. Pulizia d.o.o. 

 - izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog 
odgovarajućeg registra koji se vodi u državi članici 
njegova poslovnog nastana 

Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD 

2. TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST      

 - Gospodarski subjekt mora dokazati da je u godini u kojoj 
je započeo postupak javne nabave i tijekom tri godine 
koje prethode toj godini izvršio usluge iste ili slične 
predmetu nabave s tim da mora dokazati da je izvršio 
usluge koje se odnose na iste ili slične usluge čija je 
zbrojna vrijednost najmanje jednaka procijenjenoj 
vrijednosti predmeta nabave. 
Minimalno jedan ugovor o izvršenju usluga čišćenja 
prostora u površine 1.000 m². Popis treba sadržavati 
vrijednost usluge, datum, od kada do kada je ugovor u 
cijelosti izvršen, te naziv druge ugovorne strane. 

Da/e-ESPD Da/e-ESPD, 
traži se 

pojašnjenje 
jer ne piše da 

je površina 
usluge 

čišćenja veća 
od 1.000 m²  

Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD 

 - Posjedovanje opreme i to najmanje: 

 1 baterijski stroj sa usisnom letvom za strojno 
pranje i čišćenje vodenih površina oko bazena i 
hodnika 

 2 usisavača za mokro usisavanje 

 1 usisavač za suho usisavanje 

 1 stroj za čišćenje i poliranje vanjskih kamenih 
površina (šamponirka). 

Obrazloženje: 
Zbog kvalitetnog i pravovremenog pružanja usluge 
čišćenja Wellness centra u kojem ima dosta mokrih, 
vodenih i kamenih površina, procjena je naručitelja da 
ponuditelj mora raspolagati minimalno navedenim 

Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD Da/e-ESPD 



 

 

 

 

 7 

tehničkim uređajima. 

 
Za potrebe utvrđivanja ispunjenja kriterija za odabir ponuditelja (uvjeta sposobnosti) ponuditelj je dostavio Europsku jedinstvenu dokumentaciju 
o nabavi u elektroničkom obliku. Naručitelj je temeljem iste ocijenio da je ponuditelj zadovoljio kriterije za odabir ponuditelja (uvjeti sposobnosti). 
 
 



 

 

 

 

 8 

 
PRIKAZ VALJANOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRŽAJU I CJELOVITOSTI: 
 

 
 

R 
BR 

PONUDITELJ                                                                

OPIS ZAHTJEVA 

ADRIA 
GRUPA 
D.O.O. 

USLUGE 
IMPERIAL 

d.o.o. 

Lav Zaštita 
d.o.o. 

Fordi d.o.o. Pulizia d.o.o. 

1. Sadržaj i oblik ponude + + + + + 

2. Sve ponude su poslate elektroničkim putem. + + + + + 

3. Popunjen Ponudbeni list + + + + + 

4. Ispunjen e-ESPD obrazac sukladno Zakonu + + + + + 

5. Ispunjen troškovnik  sukladno Dokumentaciji + + + + + 

6. Potpisana izjava ponuditelja iz priloga 1 + + + + + 

7. Ispunjena i potpisana izjava iz priloga 2 DON-a 

+ + + + 

+, pojašnjenje 
jer tablica nije 

ispunjena 
sukladno 
tražnom u 

DON-u 

8. Ispunjena i potpisana izjava iz priloga 3 DON-a + + + + + 

9. 
Priložen popis sredstava za čišćenje sukladno 
prilogu 3 DON-a 

+ + 

-, tražiti 
upotpunjavanje 

nije priložen 
popis 

sredstava za 
čišćenje 

+ + 

10. Jezik ponude:Hrvatski + + + + + 

11. 
Rok valjanosti ponude naveden i sukladan 
dokumentaciji 

+, 90 dana +, 90 dana +, 90 dana +, 90 dana +, 90 dana 

 Valjana ponuda DA/NE DA DA NE DA DA 

       



 

 

 

 

 9 

PODATCI O POJAŠNJENJU ILI UPOTPUNJAVANJU INFORMACIJA ILI DOKUMENTACIJE 

 

Pregledom ponude ponuditelja Lav Zaštita d.o.o. stručno Povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave uvidjelo je da uz ispunjen prilog 3 
nije priložena Izjava sa popisom sredstava za čišćenje. Naručitelj je dana 02.03.2023. zatražio da dostave traženu izjavu. Ponuditelj nije 
dostavio traženo. Sukladno čl. 295., ponuda je neprikladna, odbija se 

 

Pregledom ponude ponuditelja Pulizia d.o.o. stručno Povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave iz dostavljenog priloga 2 radno iskustvo 
voditelja u čišćenju prostora zdravstvenih ustanova (zbrojeno iskustvo u mjesecima) uvidjelo je da ste zaokružili radno iskustvo voditelja od 3 do 
5 godina, a u tablici ispod upisali ste dva voditelja i naveli da svaki ima 12 mjeseci radnog iskustva. Što je nejasno. Naručitelj je dana 
02.03.2023. zatražio da ponuditelj pojasni i dokaže  da li je zaokružen odgovor b) od 3 do 5 godina ispravan., te da u tablici napiše ime i 
prezime voditelja, naziv zdravstvene ustanove u kojoj je osoba radila, vremensko razdoblje u kojem je radila (od kojeg do kojeg mjeseca i 
godine) te ukupno vrijeme rada zbrojeno u mjesecima i nadopunu životopisa za Mislavu Soldo i Esmu Markovinu jer se iz priloženih ne vidi 
ukupno razdoblje rada u čišćenju zdravstvenih ustanova. 

Ponuditelj je dana 06.03.2023. dostavio promijenjen prilog 2 u kojem je radno iskustvo voditelja zamjenio i zaokružio odgovor c više od 5 godina 
i dostavio  upotpunjen životopis samo za Esmu Markovinu, kojim  dokazuje  dovoljno radno iskustvo voditelja , a  izostavio je Mislavu Soldo.  
Obzirom da bi time došlo do pregovaranja  jer je ponuda izmjenjena , naručitelj ne može prihvatiti izmjenjen prilog 2. 

  

Pregledom ponude ponuditelja USLUGE IMPERIAL d.o.o. stručno Povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave iz dostavljenog ESPD 
obrasca u točki 1c) za ugovore o javnim uslugama napisali ste u priloženu tablicu da ste obavljali uslugu čišćenja za HEP ODS Elektroslavonija 
Osijek u iznosu 1.024.988,52 HRK od 01.01.2022. od 30.12.2022. Ali nigdje nije naznačeno da li je čišćeni prostor veći od 1.000 m2. kao što je 
traženo u točki 4.2.1. dokumentacije o nabavi. Naručitelje je dana 02.03.2023. zatražio pojašnjenje da li je prostor veći od traženog u DON-u. 
 
Također u dostavljenom životopisu osim navedenih firmi u kojima je Nedeljka Momčilović radila i u kojoj sada radi, molimo da napišete 
zdravstvene ustanove na kojima je imala radno iskustvo voditelja u čišćenju prostora zdravstvenih ustanova i time dokažete napisano u prilogu 
2.  
Ponuditelj Usluge Imperial d.o.o. je dana 06.03.2023. dostavio okvirni sporazum između HEP ODS Elektroslavonija Osijek i Usluge Imperial 
d.o.o. u kojem je vidljivo da je čišćeni prostor veličine 13.294 m2 i time je dokazao traženo. Također u životopisu je specificirane su ustanove i 
vremensko razdoblje u kojem je Nedeljka Momčilović radila kao voditelj u čišćenju prostora zdravstvenih ustanova i time potvrdila odgovor c) 
više od 5 godina iz priloga 2. 
 
Pregledom ponude ponuditelja Fordi d.o.o. stručno Povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave u dostavljenom životopisu (koji je 
sastavni dio kriterija za odabir) ustanovilo je da nisu navedene sve firme u kojima je Dalibor Rendulić radio na mjestu voditelja u čišćenju 



 

 

 

 

 10 

prostora zdravstvenih ustanova, a koje ste naveli u prilogu 2. Naručitelj je dana 02.03.2023. zatražio upotpunjavanje životopisa kako bi mogli 
ocijeniti informacije navedene u prilogu 2. Ponuditelj nije dostavio traženo.   
Ponuda je valjana, a s obzirom da se radi o jednom od kriterija za odabir , na osnovu tog kriterija ponuditelju se neće dodijeliti bodovi. 
 
ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVE I TEHNIČKIH SPECIFIKACIJA: 
 
Temeljem ESPD obrasca ponuditelj preliminarno zadovoljava uvjete vezane za ispunjenje zahtjeva i uvjeta vezanih uz predmet nabave i 
tehničke specifikacije. 
 
 
RAČUNSKA PROVJERA I PODACI O ISPRAVCIMA RAČUNSKIH POGREŠAKA U PONUDAMA:  
 
Sve ponude su pregledane i nema računskih pogrešaka.  

 

ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR: 

 

Kriteriji za odabir ponude: 

 

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

 



 

 

 

 

 11 

 

Ekonomski najpovoljnija ponuda je valjana ponuda s ukupno najvećom ocjenom, dobivenom iz zbroja svih kriterija, izražena na 2 decimale. 

BBn=BB1+BB2+BB3 

Maksimalan broj bodova koje ponuda može ostvariti je 100 bodova. 

Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, temeljem članka 302. stavak 3. ZJN 2016, Naručitelj će 
odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 

 

 

CIJENOVNI KRITERIJ (80%) 

Predmetni kriterij određuje se temeljem cijene prihvatljive ponude, bez PDV-a, iskazane u Ponudbenom listu. 

Maksimalni broj bodova: 80 bodova 

Vrijednosni kriterij: najniža cijena ponude bez PDV-a ostvarit će maksimalan broj bodova.   

Bodovna vrijednost ponuda drugih ponuditelja će se određivati korištenjem sljedeće formule: 

 

 

  

 

IZRAČUN: 

 

ADRIA GRUPA D.O.O.= (65.407,32 : 77.753,28) x 80 = 0,84 x 80 = 67,30 

USLUGE IMPERIAL d.o.o.= (65.407,32 : 66.627,00) x 80 = 0,98 x 80 = 78,54 

Fordi d.o.o.= (65.407,32 : 67.599,60) x 80 = 0,97 x 80 = 77,41 

Pulizia d.o.o.= (65.407,32 : 65.407,32) x 80 = 1 x 80 = 80 



 

 

 

 

 12 

 

 

NECIJENOVNI KRITERIJ (20%) 

a) KRITERIJ RADNOG ISKUSTVA VODITELJA 

Naručitelj kao drugi kriterij za odabir ekonomski najpovoljnije ponude određuje radno iskustvo voditelja u čišćenju prostora zdravstvenih 
ustanova (zbrojeno iskustvo u mjesecima). 

Maksimalan broj bodova koji ponuditelji mogu dobiti po ovom kriteriju iznosi 10 (deset) bodova. 

Obzirom na specifične potrebe naručitelja za čišćenjem prostora zdravstvene ustanove, iskustvo voditelja koje će pružati usluge čišćenja 
pretpostavka je kvalitetnog izvršenja predmetne usluge. To omogućuje naručitelju udovoljavanje zahtjevima regulative koja se odnosi na 
njegovu djelatnost. 

Kao dokaz iskustva ponuđenog osoblja u čišćenju prostora zdravstvene ustanove, gospodarski subjekt je obvezan dostaviti životopis/e 
ponuđenog osoblja iz kojeg/ih treba biti vidljivo iskustvo na istim ili sličnim poslovima (životopis/i se dostavljaju u zadanoj formi), uz popunjeni 
prilog 2. 

Prihvatljiva ponuda s najviše radnog iskustva u čišćenju prostora zdravstvenih ustanova dobit će maksimalan broj bodova, a svaka druga 
razmjerno manji broj bodova prema slijedećoj formuli. 

 

Radno iskustvo voditelja  Bodovi 

Do 2 godine  3 boda 

Od 3 do 5 godina  5 boda 

Više od 5 godina  10 bodova 

 

U slučaju da gospodarski subjekt dostavi podatke za više voditelja Naručitelj će po ovom kriteriju bodovati radni staž onoga s najvećim brojem 
godina radnog iskustva na predmetnim poslovima, dok radni staž ostalih voditelja neće ući u bodovanje. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 13 

 

 

IZRAČUN: 

Radno iskustvo voditelja Bodovi 
ADRIA 
GRUPA 
D.O.O. 

USLUGE 
IMPERIAL 

d.o.o. 

Pulizia 
d.o.o. 

Do 2 godine  3    

Od 3 do 5 godina  5   
+, (od 3-5 
godina) 

Više od 5 godina  10 + (7,5 god) + (28,5 god)  

Fordi d.o.o. nije nakon upita za upotpunjavanje dokazao kriterij za odabir stoga  mu se dodjeljuje nula „0“ bodova. 

 

b) NORME ZA OSIGURANJE KVALITETE I UPRAVLJANJA OKOLIŠEM 

Maksimalan broj bodova je 10. 

Naručitelj će svakoj ponudi dodijeliti odgovarajući broj bodova po ovom kriteriju sukladno tablici u nastavku: 

Certifikat  Bodovi 

ISO 9001  5 

ISO 14001  5 

ISO9001 i ISO14001  10 

 

Naručitelj smatra da je uspostavljen i certificiran sustav upravljanja kvalitetom dokaz kontinuiranog nadzora nad procesom čišćenja na način da 
on sukladno normama uključuje i praćenje i poštovanje zakonskih zahtjeva, pružanje najveće moguće kvalitete usluge, osiguranje sljedivosti i 
praćenja izvršenog rada i upravljanje nesukladnostima u procesima na način koji je lako dokaziv korištenjem smjernica normi sustava 
upravljanja kvalitetom. 

Kao dokaz u ponudi dostavljaju se traženi certifikati/certifikat. 



 

 

 

 

 14 

Naručitelj će nakon što izvrši bodovanje valjanih ponuda iste rangirati prema broju bodova od ponude koja je ostvarila najveći broj bodova pa 
nadalje, te će sukladno kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude odabrati onu ponudu koja ostvari najveći broj bodova. 

 

 

IZRAČUN: 

Fordi d.o.o. i Pulizia d.o.o. u ponudi nisu priložili certifikete stoga im se dodjeljuje nula „0“ bodova. 

 

Certifikat Bodovi 
ADRIA GRUPA 

D.O.O. 
USLUGE 

IMPERIAL d.o.o. 

ISO 9001  5   

ISO 14001  5   

ISO9001 i ISO14001  10 + + 

 

 

REZULTAT: 

 

 
ADRIA GRUPA 

D.O.O. 

USLUGE 
IMPERIAL 

d.o.o. 
Fordi d.o.o. Pulizia d.o.o. 

Cijena ponude 67,30 78,54 77,41 80 

Kriterij radnog iskustva voditelja 10 10 0 5 

Norme za osiguranje kvalitete i upravljanja okolišem 10 10 0 0 

UKUPNI BROJ BODOVA: 87,30 98,54 77,41 85,00 

 

 



 

 

 

 

 15 

 
Obzirom da je  ponude ponuditelja ADRIA GRUPA D.O.O veće od procijenjene vrijednosti iz DON-a, Naručitelj sukladno članku 295. odbija 
ponudu, ponuda je neprihvatljiva. 
 
Sukladno članku 263. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/2016, 114/22) nisu traženi ažurirani popratni dokumenti. 

RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE: 

 

RBR. NAZIV PONUDITELJA 
CIJENA PONUDE 

BEZ PDV-a 
PDV 

CIJENA PONUDE 
S PDV-om 

UKUPAN BROJ 
BODOVA 

1. USLUGE IMPERIAL d.o.o. 66.627,00 16.656,75 83.283,75 98,54 

2. Pulizia d.o.o. 65.407,32 16.351,83 81.759,15 85,00 

3.. Fordi d.o.o. 67.599,60 16.899,90 84.499,50 77,41 

 
 
PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUČITELJA ZA DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU ILI ODLUKE O PONIŠTENJU: 
 

Članovi stručnog povjerenstva predlažu donošenje Odluke o odabiru ponude ponuditelja USLUGE IMPERIAL d.o.o., KORZO 35, 51000 

RIJEKA, Hrvatska, OIB: 80426209823 budući da je njegova ponuda na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda proglašena valjanom i 

najpovoljnijom. 

U Opatiji, 20.03.2023. u 13:30 sati. 
 
Sastavni dio ovog zapisnika je:  

1. Zapisnik o javnom otvaranju ponuda od 28.02.2023. godine 
 
OVLAŠTENI PREDSTAVNICI NARUČITELJA: 
 
1. Sandra Martinčić, univ.spec.oec. ______________________________ 
 
2. Sabina Kos, univ.bacc.oec. ___________________________________  
 
3. Suzana Žiganto, mag.oec. ____________________________________ 



 

 

 

 

 16 

PRILOZI 
 

 



 

 

 

 

 17 

 



 

 

 

 

 18 

 


